PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1931/PREF/2024

Araguari, 14 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 19/03/2024 - REQUERIMENTO: 872/2024 - OFÍCIO: 921/2024
ASSUNTO: "Solicita o patrolamento na estrada principal que dá acesso ao
Condomínio Pirapitinga."
Vereador(es) autoria: WILLIAN MARQUES POSTIGO e SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 12/11/24 16:42

Código: 5c218d26-0245-4e81-9249-e16ae6c7d63e

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0466/SM1/2024

Araguari, 27 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 25/03/2024 - REQUERIMENTO: 872/2024 - OFÍCIO: 921/2024
ASSUNTO: Solicita o patrolamento na estrada principal que dá acesso ao Condomínio Pirapitinga.
Vereador(es) autoria: WILLIAN MARQUES POSTIGO / SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que encaminharemos
nossa equipe técnica ao local para fazer o estudo da viabilidade do patrolamento na estrada principal
que dá acesso ao Condomínio Pirapitinga, e assim que possível dar início ao serviço.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,
reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

; PREFEITURA MUNICIPAL IA.

CORRESPONDÊNCIA RECEuil.DA
Em. 114 10  /  00j
Horto: 01 .,Q0

Secreturi:=. de Governo

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198
Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br

sinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 17/09/24 12:38

digo: 091be698-ab5f-43c5-b4a2-b379d16a87b3

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 921/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 12 de março de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
872/2024, de autoria dos VEREADORES WILIAN MARQUES POSTIGO/PL e
Sebastião Joaquim Vieira/UNIÃO, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa
Excelência, por meio da secretaria competente, o patrolamento na estrada principal
que dá acesso ao Condomínio Pirapitinga.

Na oportunidade, renovamo ossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGP6QSTAFERREIRA
*te

ANA LÚCIA R IGUES PRADO
1° Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

I UltimCIPAL r:d't
CORP :c

En

Hon,'rio;

)0NDÊNCIA RE
•  /

kioverno

,

C .